
Příslušenství k hadicím / Mazací technika / Stáčení a plnění olejů, přístroje

SACÍ KOŠ PATKOVÝ MOSAZ/sítko SS - Na vodu, plyny, oleje,
otevírací. tlak 0,02 bar (min.)
Kód produktu: 52934

Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Nerezová ocel 1.4301
Materiál těsnění: FKM - Viton
Médium: Voda, oleje - kapalná média
Použití produktu: Voda (žádná pára), neutrální, plynná a kapalná neagresivní média, minerální oleje

Médium: Voda (ne pára), neutrální, plynná a kapalná neagresivní média, minerální oleje. Materiály - pouzdro z mosazi, pružina z
ocele, těsnění z NBR. Přechodová závitová část z Nylon 6.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit



Provozní tlak
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SK-FU12-MS-183
G 1/2"
0,02 bar
70 mm
0,105 kg
1
ks
143,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-FU34-MS-183
G 3/4"
0,02 bar
82 mm
0,15 kg
1
ks
194,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-FU10-MS-183
G 1"
0,02 bar
92 mm
0,2 kg
1
ks
235,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-FU54-MS-183
G 5/4"
0,02 bar
108 mm
0,28 kg
1
ks
332,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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